Perempuan Jumlah 

Pegawai 

Negeri Sipil 

- - - 

Guru Tetap 

Yayasan 

10 4 14 

Guru Tidak 

Tetap 

1 2 3 

Pegawai 4 - 4 

Sumber: diolah peneliti ( 2024) 

b. Data Murid 

Pada tahun ajaran 2017-2018, jumlah total siswa MA Al-Jauhariyah 258 (dua ratus lima 

puluh delapan) siswa.  

c. Kondisi Gedung 

Secara keseluruhan jumlah ruang yang ada di MA Al-Jauhariyah sebanyak 21 ruang.  

d. Kondisi Buku 

Total jumlah buku yang dimilki MA Al-Jauhariyah sebanyak 3.205 buku.  

B. Analisis Data dan Penyajian Hasil Penelitian